
DA LUNEDÌ 26.09 AL 02.10

Servelade Würstel
200 g

a confezione

0,99

€ 3,45/kg-30%
0,69

Taralli
300 g

a confezione

1,19

€ 2,77/kg-30%
0,83

Energy Drink Ultimate
500 ml

a lattina

0,99

€ 0,98/litro-50%
0,49

DA LUNEDÌ 26.09 

Batterie in 
confezione maxi
50 pezzi

Cavalletto per 
bicicletta

DA GIOVEDÌ 29.09 

al pezzo

39,99
 

a confezione

9,99
 

50 PRODOTTI SCONTATI  
FINO AL 50% 

50 PRODOTTI SCONTATI  
FINO AL 50% 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



Castagne

Ananas a rondelle 400 g

al pezzo 

3,99

€ 4,98/kg -50% 

1,99

Zucca Delica

Lattughino/
Misticanza BIO 125 g

Zucchine BIO 800 gMelagrana

Ficodindia dell'Etna DOP 800 g

al pezzo 

1,29

€ 5,12/kg -50% 

0,64 

al kg 

7,99

-50% 

3,99

al kg

2,99

-50% 

1,49

al pezzo

2,49

€ 1,55/kg-50% 

1,24

al pezzo

2,99

€ 1,87/kg-50% 

1,49
al kg

1,69

-50% 

0,84

Uva rossa  
senza semi 500 g

Uva bianca  
senza semi 500 g

al pezzo 

1,79

€ 1,78/kg -50% 

0,89
al pezzo 

1,79

€ 1,78/kg -50% 

0,89

Mele Gala

al kg

1,49

-50% 

0,74

LUNEDÌ 26.09 – DOMENICA 02.10
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DI BUONO
NON C’È SOLO IL PREZZO.
CON IL

DA ALDI, DOVE SE NO?

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



DA NON
PERDERE

Bocconcini di salsiccia
250 g

Lonza di suino a fette
400 g

Macinato magro di bovino
400 g

a confezione

3,99

€ 8,73/kg
%
3,49

Nuggets di pollo
500 g

Straccetti di pollo
350 g

a confezione

1,99

€ 5,56/kg-30%
1,39

a confezione

3,99

€ 9,40/kg
%
3,29

a confezione

2,49

€ 3,98/kg-20%
1,99

a confezione

3,59

€ 7,48/kg
%
2,99

Mini Rollè
600 g

a confezione

5,99
€ 9,98/kg

Hamburger di bovino gusto affumicato
150 g

a confezione

1,50
€ 10,00/kg

Picanha di scottona

al kg

18,99

 -21%
14,99

LUNEDÌ 26.09 – DOMENICA 02.10
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Attraverso un ciclo produttivo interamente controllato, offriamo 
il meglio del territorio piemontese: Battuta e Hamburger  
di Fassone Piemontese.  
Dalla passione e dedizione delle realtà familiari possono nascere 
delle vere e proprie eccellenze italiane. Un controllo delle buone 
pratiche di allevamento garantisce l’eccellenza della materia prima 
seguendola dall’alimentazione al benessere dei capi in stalla.
Riconducendo le materie prime al proprio territorio, i prodotti 
Regione che Vai Battuta di Fassone e Hamburger di Fassone 
sono risultati di una filiera estremamente corta, ove la ricerca 
della qualità e il rigoroso rispetto a una antica ricetta ne 
rappresentano il comune agire.

le specialità italiane al

100%
ITALIANO

Sergio e Federico
Famiglia Vinai

Battuta di Fassone 
Piemontese
160 g

dal nostro assortimento

a confezione

4,29
€ 26,81/kg

Hamburger  
di Fassone 
Piemontese
2 x 100 g

dal nostro assortimento

a confezione

3,29
€ 16,45/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



Crème caramel
4 x 100 g

a confezione

0,85

€ 1,48/kg-30%
0,59

Gorgonzola 
DOP dolce
300 g

Lasagne alla bolognese
1 kg

al pezzo

4,79

 -27%
3,49

Pasta sfoglia rotonda
230 g

al pezzo

0,99

€ 2,39/kg-44%
0,55

Salame Felino IGP
500 g  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

Servelade Würstel
200 g

a confezione

0,99

€ 3,45/kg-30%
0,69

al pezzo

2,49

€ 6,64/kg-20%
1,99

Carne Salada
100 g

a confezione

2,99

€ 23,90/kg-20%
2,39

al pezzo

8,49

€ 13,98/kg%
6,99

Gustocapra
280 g

a confezione

2,69

€ 7,46/kg-22%
2,09

Lagorai

al kg

10,99

 -22%
8,49

LUNEDÌ 26.09 – DOMENICA 02.10
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Pasta Disney BIO
gusti vari
300 g

Mais dolce
340 g

a lattina

0,79

€ 1,93/kg peso sgocc.-30%
0,55

Patatine classiche
300 g

al pezzo

1,19

€ 3,30/kg
%
0,99

Salsa tonnata/cocktail
250 ml

a vasetto

1,99

€ 5,16/litro-35%
1,29

Saltimbocca
500 g

a confezione

1,89

€ 2,98/kg-21%
1,49

a confezione

1,49

€ 2,97/kg-40%
0,89

Pan Carrè
330 g

a confezione

0,59

€ 1,36/kg-23%
0,45

Fagioli borlotti
400 g

a lattina

0,49

€ 1,42/kg peso sgocc.-30%
0,34

Pomodoro San Marzano DOP
400 g

a lattina

0,99

€ 1,98/kg-20%
0,79

Taralli
gusti assortiti
300 g

a confezione

1,19

€ 2,77/kg-30%
0,83

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

50 PRODOTTI SCONTATI 
FINO AL 50% 

50 PRODOTTI SCONTATI 
FINO AL 50% 
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Aceto di vino 
bianco
1 litro

a bottiglia

0,69

-30%
0,48

Crêpes
pomodoro e mozzarella 
250 g

a confezione

1,35

€ 3,96/kg-26%
0,99

Filetti di salmone 
selvaggio MSC
250 g

a confezione

3,59

€ 12,76/kg%
3,19

Minestrone light
senza patate, fagioli e piselli
450 g

a confezione

0,99

€ 1,31/kg-40%
0,59

Ringo
vaniglia
330 g

a confezione

2,49

€ 5,42/kg-28%
1,79

Fiesta classica
360 g

a confezione

2,89

€ 6,92/kg
%
2,49

Mousse di frutta BIO
• pera
• mela
• mela/banana
100 g

a confezione

0,75

€ 3,70/kg-50%
0,37

Choco Sticks
al latte/fondente
90 g

a confezione

1,39

€ 8,78/kg-43%
0,79

LUNEDÌ 26.09 – DOMENICA 02.10
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Birra Lager
500 ml

a lattina

0,55

€ 0,98/litro%
0,49

Carta da forno
30 m

al pezzo

2,89

 -41%
1,69

Hugo
750 ml

a bottiglia

1,99

€ 1,59/litro-40%
1,19

Lugana DOC
750 ml

a bottiglia

6,99

€ 7,05/litro-24%
5,29

Energy Drink Ultimate
• Green
• Zero White
500 ml

a lattina

0,99

€ 0,98/litro-50%
0,49

Acqua naturale
1,5 litri

a bottiglia

0,38

€ 0,19/litro-23%
0,29

Rasoi usa e getta
Blue 3
6 pezzi

a confezione

2,99

 -20%
2,39

Profumatore bucato e pavimenti
disponibile in varie profumazioni
250 ml

al pezzo

2,99

€ 9,16/litro-23%
2,29

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

50 PRODOTTI SCONTATI 
FINO AL 50% 

50 PRODOTTI SCONTATI 
FINO AL 50% 
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Leerdammer Original 
a fette
200 g

al pezzo

2,39
€ 11,95/kg

Sfogliatina yogurt  
e albicocca
120 g

al pezzo

0,99
€ 8,25/kg

Belle Buone Snack
150 g

a confezione

2,49
€ 16,60/kg

Crêpes
405 g

al pezzo

2,39
€ 5,90/kg

Mini Chinois
300 g

a confezione

2,79
€ 13,29/kg 

CuorCake al limone
210 g

a confezione

1,99
€ 6,63/kg 

Coco Pops 
Barchette
365 g

a confezione

2,99
€ 8,19/kg

Mini biscotti farciti
gusti vari
250 g

a confezione

1,19
€ 4,76/kg

DA ALDI,
DOVE SE NO?

IL RISPARMIO
CON IL

È DA 10 E LODE.

DA LUNEDÌ 26.09
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Choco Snack
268 g

Biscotti assortiti 
in scatola di latta
800 g

Linzer Augen
con farcitura all’albicocca
500 g

Knusperli
al latte/cacao
175 g

TANTE DELIZIE
PER LA TUA
COLAZIONE

Barretta 
di biscotto
gusti vari
162/150 g

Gran Turchese XXL
1200 g

a confezione

3,99
€ 3,33/kg

€ 10,23/kg

a confezione

1,79
a lattina

6,99
€ 8,74/kg

a confezione

1,19
€ 7,35/7,93/kg

a confezione

3,49
€ 6,98/kg

a confezione

1,99
€ 7,43/kg

Base per muesli BIO
gusti vari
750/500 g

Topping per muesli BIO
• frutti di bosco e quinoa
• cocco e melagrana
• cioccolato e banana
70 g

Crea il tuomuesli
a confezione

2,69
€ 3,59/5,38/kg

al pezzo

1,99
€ 28,43/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



Bevanda alla 
frutta
• mango e maracuja
• multivitaminica
• mela verde
1,5 litri

Dolce svedese
mirtilli/cioccolato
400 g

al pezzo

2,99
€ 7,48/kg

Girelle alla cannella
6 pezzi
510 g

Capsule caffè Espresso 
Ristretto
compatibili Nespresso
10 pz

Ginseng e caffè solubile
da zuccherare
200 g

a lattina

2,29

€ 8,95/kg-21%
1,79

a bottiglia

0,99
€ 0,66/litro

Waffle belgi ripieni
mela/vaniglia
4 pezzi
320 g

a confezione

3,49
€ 10,91/kg

Bevanda alla 
mandorla
1 litro

al pezzo

1,79

a confezione

2,99
€ 5,86/kg

a confezione

1,89

€ 0,15/pezzo-21%
1,49

Frullati Proteici
• Mela, bosco, avena
• Mango, pesca, mandorla
• Pera, uva, nocciola
1 litro

Bevanda 
proteica  
alla mandorla
1 litro

al pezzo

1,69

Caffè classico
4 x 225 g

a confezione

5,99
€ 6,66/kg

Supergood
tè aromatizzati
20 bustine

a confezione

2,59

a confezione

1,79

PIÙ

DA LUNEDÌ 26.09
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Caffè Gusto Rosso
250 g

Caffè 100% Arabica
in lattina
250 g

aroma

intensità

corpo

dolcezza

aroma

corpo

dolcezza

intensità

Caffè solubile
200 g

dal nostro assortimento

al pezzo

3,99
€ 19,95/kg

Cappuccino
classico/da zuccherare
250 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,19
€ 8,76/kg

Capsule caffè
100% Arabica/Gusto classico
compatibili Lavazza A Modo Mio
16 capsule

dal nostro assortimento

a confezione

3,19
€ 0,20/capsula

Insieme ai nostri partner commerciali vogliamo promuovere l’approvvigionamento 
responsabile del caffè. Per questo ci appoggiamo a standard di certificazione 
riconosciuti internazionalmente con l’obiettivo di promuovere a livello globale la 
coltivazione sostenibile del caffè. 

Per celebrare questa giornata, vi offriamo, sempre al prezzo ALDI, una selezione di 
articoli di caffè certificati - scopri nei nostri negozi tutti i prodotti contrassegnati dai 
loghi UTZ o Rainforest Alliance!

Scopri di più sul nostro impegno per la sostenibilità su oggiperdomani.it

dal nostro assortimento

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

1 OTTOBRE

del caffè 

Orzo e caffè solubile
120 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,39
€ 11,58/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,99
€ 11,96/kg

Giornata internazionale

Capsule caffè
assortite
compatibili Nespresso
10 capsule

dal nostro assortimento

a confezione

1,89
€ 0,19/capsula

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



Crocchette vegane BIO
• tofu, farro, datterini
• tofu, miglio, carote
180 g

a confezione

2,49
€ 13,84/kg

Farina senza glutine
riso/mais
1000 g/500 g

Gallette Veggie Mix
120 g

a confezione

1,29
€ 10,75/kg

Vegan Mix
• cubetti
• straccetti
140 g

a confezione

2,19
€ 15,65/kg

Chips di lenticchie
gusti vari
100 g

a confezione

1,29
€ 12,90/kg

ASSAPORA
IL SENZA
GLUTINE E...

Piadina senza glutine
200 g

a confezione

2,19
€ 10,95/kg

Girasoli vegani
alle verdure/al purè di fave e friarielli
250 g

al pezzo

2,19
€ 8,76/kg

Polpette vegane alle verdure
gusti vari
160 g

a confezione

2,69
€ 16,82/kg

a confezione

1,09
€ 1,09/2,18/kg

DA LUNEDÌ 26.09
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SENZA LATTOSIO 

VEGANE
...LE BONTÀ

AL

Biscotti senza 
glutine
gusti vari
150 g

Pasticcini  
senza glutine
gusti vari
100/80 g

a confezione

2,49
€ 24,90/31,13/kg

Latte a lunga 
conservazione 
senza lattosio
1,5% di grassi
1 litro

a confezione

0,99
 

Spremuta di frutta
senza zuccheri aggiunti
gusti vari
500 ml

Yogurt alla frutta  
senza lattosio
8 x 125 g

a confezione

2,29
€ 2,29/kg

a confezione

1,59
€ 3,18/litro

Tavoletta di cioccolato
vegan/senza lattosio
100 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

Nocciolata senza latte
700 g

a vasetto

6,49
€ 9,27/kg

a confezione

2,29
€ 15,27/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



AL AL 

Filetti di aringa 
con salsa
gusti vari
200 g

Limonata
da limoni italiani
4 x 330 ml

a confezione

1,29
€ 0,98/litro

Mini gallette BIO
50 g

a confezione

0,99
€ 19,80/kg

Ventagli di pasta sfoglia
180 g

a confezione

0,99
€ 5,50/kg

Sgrassatore
funziona Sottosopra
• Marsiglia 
• Lavanda
750 ml

al pezzo

1,99
€ 2,65/litro

Triangolini al riso nero
60 g

a confezione

0,99
€ 16,50/kg

a lattina

1,19
€ 5,95/kg

Ammorbidente 
concentrato
• classico
• argan e vaniglia
• pura freschezza
41 lavaggi
1,025 l

al pezzo

1,79
€ 1,75/litro

Power Caps
classico/multicolor
27 pezzi

a confezione

5,49
€ 0,20/pezzo

Filetti di  
aringa fritti
325 g

a lattina

1,99
€ 6,12/kg

Detersivo lavatrice 
liquido
fresco pulito
32 lavaggi
1,76 l

al pezzo

2,99
€ 1,70/litro

Spaghetti 
istantanei
• con carne di maiale
• con gamberi
• con pollo
• alle verdure
4 x 85 g

a confezione

1,49
€ 4,38/kg

DA LUNEDÌ 26.09
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@ALDI: Box descrizioni chiusi per mancanza di spazio. Si prega adi ridurle notevolmente, grazie!

Aspirapolvere 
a batteria 2 in 1
• 2 livelli di velocità
• potenza: 90 W
• autonomia: 38 min

Scopa a vapore
inclusi 2 panni  
in microfibra lavabili
• potenza: 1300 W
• serbatoio d’acqua rimovibile, 

capacità ca. 600 ml

al pezzo

59,99
 

al pezzo

49,99

Set da viaggio
• pochette con contenitori vuoti per prodotti 

cosmetici
• ideale per brevi gite o viaggi in aereo
• contenuto non in dotazione
13 pezzi

al set

4,99
 

Riutilizzabile

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!

Batterie in confezione maxi
batterie alcaline potenti e di lunga durata
• stilo (AA)
• mini stilo (AAA)
50 pezzi

a confezione

9,99
 

Contenitore 53l
• dimensioni: 59,5 x 35,5 x 36 cm
• con coperchio a doppia apertura

al pezzo

9,99
 

LA TUA CASA
RISPLENDE AL

Robot aspirapolvere  
U2 Pro
• aspirapolvere e lavapavimenti 2 in 1
• capienza del serbatoio della 

polvere: 400 ml
• capienza del serbatoio dell’acqua: 

300 ml

al pezzo

219,00
 

OCCASIONEOCCASIONE
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Top da donna,  
confezione da 2
taglie: S-L

a confezione

6,99
 

Leggings da running
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

al pezzo

7,99
 

Felpa in ciniglia da donna
taglie: 40-50

al pezzo

12,99
 

Leggings in ciniglia da donna
taglie: 40-50

Felpa da uomo
taglie: M - XXL

al pezzo

14,99
 

al pezzo

9,99
 

al pezzo

12,99
 

Joggers da uomo
taglie: M - XXL

al pezzo

11,99
 

Jeans da donna
taglie: 40-48

al pezzo

12,99
 

Pullover/Cardigan da donna
taglie: 38-40

Padella in acciaio inox
• Ø28 cm
• con rivestimento antiaderente
• lavabile in lavastoviglie
• adatta all’utilizzo in forno fino a ca. 220° C

al pezzo

19,99
al pezzo

14,99
 

Padella termica
con fondo termico a induzione

Pentola con  
coperchio in vetro
• Ø 24 cm
• con rivestimento antiaderente  

QuanTanium® a 3 strati

al pezzo

14,99
 

IL TUO STILE AL 

DA LUNEDÌ 26.09

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

18



Costruzioni
diversi modelli disponibili

a confezione

9,99

Felpa per bambini
taglie: 86/92, 98/104, 110/116

Album da colorare con sticker
con tanti sticker inclusi per vestire i personaggi, 
disponibile in diverse varianti

al pezzo

4,99

Leggings invernali per la 
prima infanzia, 2pz
taglie: 86 - 116

al set

6,99

Canottiera con spalline 
larghe da uomo
taglie: M-XXL
2 pezzi

a confezione

7,99

Scarpe da uomo
misure: 41 - 46

al paio

19,99

VERA
PELLE

al pezzo

7,99

Padella wok
adatta a tutti i tipi di fornello,  
compreso quello a induzione

al pezzo

14,99
al pezzo

3,99

Teglia da barbecue e da forno
• con rivestimento antiaderente ILAG Ultimate
• resistente fino a ca. 250° C
• dimensioni: ca. 41 x 26,5 x 6 cm

Stampi piccoli per torte
 a scelta tra:
• tortiera a cerniera: Ø 18 cm
• stampo per plumcake: 21 x 11,5 x 7,5 cm
• stampo per ciambellone: Ø 16 cm
con rivestimento interno antiaderente ILAG® 
Special resistente fino a ca. 230° C

al pezzo

6,99

Body da neonato a 
maniche lunghe, 2/3pz
taglie 62 - 104

al set

7,99
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Maglia da donna a manica 
lunga, confezione da 2
taglie: 40-50

a confezione

9,99
 

Cavalletto per bicicletta
• altezza regolabile da 110 a 190 cm
• portata massima: 30 kg

Pigiama da donna
taglie: 40-54

Pompa a pedale/ 
a colonna

al pezzo

9,99
 

al pezzo

39,99
 

tranne 
grigio 
mélange

Intimo da donna
taglie reggiseno: 3B-5C
taglie slip: 2-4
slip in confezione da 2

Slip da donna, 2 paia
taglie: 2-4

al set

9,99
 

Reggiseno da donna
taglie: 3B-5C

al pezzo

6,99
 

al pezzo/a conf.

4,99
 

Set di cinghie tiranti
• 4 cinghie larghezza: 25 mm, lunghezza: 4 m
• 2 cinghie larghezza: 38 mm, lunghezza: 4 m
• 2 cinghie larghezza: 25 mm, lunghezza: 4 m

al set

12,99
 

a confezione

5,99
 

Pigiama Harry Potter 
per uomo e donna 
taglie: S-L

al pezzo

12,99
 

OCCASIONEOCCASIONE

DA GIOVEDÌ 29.09
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Calluna Beauty Ladies
in vaso da 13 cm, varietà certificata
* resistente alle basse temperature

Ciclamino
in vaso da 14 cm, 
diversi colori disponibili

al vaso

2,19
 

Eucalipto
in vaso da 17 cm

al vaso

6,99
 

Lancia/Pistola 
per l'irrigazione
• lancia per l’irrigazione
• pistola a spruzzo regolabile

al pezzo

9,99
 

al vaso

1,99
 

Maglia per bambini, 2pz
taglie: 122 - 152

a confezione

9,99
 

Zerbino con stampa digitale
• adatto ad ambienti interni ed esterni coperti
• dimensioni: 60 x 80 cm

al pezzo

9,99
 

Cassaforte elettronica digitale
• capienza: ca. 8,5 l
• batterie incluse
• 310 x 200 x 200 mm (L x l x h)

al pezzo

29,99
 

Bocconcini 
per gatti
gusti vari
48 x 100 g

a confezione

9,99
€ 2,08/kg

a confezione

3,99
€ 19,95/26,60/kg

Snack BIO  
per cani
gusti vari
150/200g

Snack per cani a base di pollo
• strisce di pollo e pesce
• ossi ricchi di calcio
100 g

P R E M I U M

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

Fionda per cani
set composto da:
• fionda
• 2 palline di gomma

al set

4,99
 

Set di asciugamani
100% cotone
• telo doccia: dimensioni 70 x 140 cm
• asciugamano viso, confezione da 2: 

dimensioni 50 x 100 cm

al pezzo

6,99
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Avvitatore a impulsi 
ricaricabile, 20 V
• lampada a LED integrata 
• 180 Nm
• 0-2800 giri/min
• 0-3600 impulsi/min 
articolo non adatto all'uso professionale

M
A
X

al pezzo

29,99
 

al pezzo

59,99
 

Idropulitrice compatta 
ad alta pressione
• 1400 W
• 105 bar
• portata: 408 l/ora
• accessori inclusi 

Trapano a percussione 
a batteria con accessori
• foratura a percussione,  

foratura o avvitamento
• numero di giri a vuoto:  

0-400,0-1400 giri/min
• numero di percussioni:  

0-6000, 0-21000 impulsi/min
• 42/24 Nm
non adatto all'uso professionale

al set

219,00
 

Set per fresatrice verticale
set da 15 pezzi, per fresatrici verticali Ø 125 mm

al set

17,99
 

Levigatrici assortite 
ricaricabili, 20 V
• levigatrice manuale: 220 W
• levigatrice rotorbitale: 450 W
• levigatrice orbitale: 150 W

Levigatrice a 
movimento orbitale
• 160 W
• 14000 giri/min
• superficie di levigatura 140 x 140 x 80 cm
• 15 fogli abrasivi inclusi

M
A
X

Set per pirografia
• 30 W
• piedistallo, punte, stencil per l'incisione, 

modelli per lettere e numeri inclusi

al set

9,99
 

Compressore portatile
• 1100 W
• tubo flessibile da 3 m con raccordo rapido
• potenza massima di aspirazione: 180 l/min
• numero di giri: 3550 min-1

• pressione massima di esercizio: 8 bar

al pezzo

59,99
al pezzo

29,99
 

al pezzo

19,99
 

Set punte trapano
• set di punte elicoidali HSS, 15 pezzi
• set di punte per legno, 15 pezzi
• set di punte per pietra, 15 pezzi
• set di inserti e chiavi a bussola, 37 pezzi
• set di punte piatte, 7 pezzi
• set di inserti, 29 pezzi

al set

5,99
 

FAI DA TE
AL 

Avvitatore snodabile 
a batteria, 3,6 V
• batteria agli ioni di litio da 2 Ah
• 0-230 giri/min
• 5 Nm

al pezzo

19,99
 

DA GIOVEDÌ 29.09
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Affilacatene KS1200
• 220 W
• numero di giri a vuoto: 7500 giri/min
• disco abrasivo: Ø 100 mm
articolo non adatto all‘uso professionale

Utensili assortiti
• tenaglie: 280 mm
• tronchese a taglio diagonale: 250 mm
• pinza a punta: 150 mm
• martello a granchio
• martello in gomma
• chiave regolabile: 250 mm

al pezzo

5,99

Set di chiavi 
a bussola, 94 pezzi
• bussole da 1/4" (4-14 mm) e da 1/2" (10-32 mm)
• accessori inclusi

al set

39,99

Cacciavite/Cricchetto 
con set di inserti
diversi set disponibili

al pezzo

39,99

Corda multiuso 
in rotolo
disponibile in diversi formati, 
adatta a molteplici utilizzi in 
casa, campeggio ecc.

Corde multiuso
pratico assortimento adatto a diversi ambiti 
di utilizzo
• spago: 3 x 40 m
• nastro di delimitazione: 50 m
• corda universale intrecciata: 7,5 m

Nastro adesivo telato
• per uso universale
• resistente all’umidità
• 50 mm x 50 m (colori argento o nero) oppure 

50 mm x 30 m (color neon)

Nastro per montaggio
a scelta tra:
• nastro permanente
• nastro rimovibile
• nastro per specchi

Scala domestica a 4 gradini
• altezza di lavoro massima: 2,85 m
• portata massima: 150 kg

al pezzo

49,99

al pezzo

7,99

Utensili assortiti
a scelta tra:  
cesoie/tronchese/chiave regolabile/tenaglie

al pezzo

3,99

al pezzo

3,99

al pezzo/a conf.

1,99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Mini carrello
• portata massima: 50 kg
• dimensioni da aperto: 

33 x 25 x 96 cm (L x l x H)

al pezzo

14,99

al set

9,99

al pezzo

6,99
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--5050%%
FINO AL FINO AL 

L'ARTICOLO SI POTREBBE ESAURIRE 
IN BREVE TEMPO.

Trova il negozio più vicino a te su aldi.it 
e resta aggiornato su tutte le novità.

OLTRE 140 NEGOZI ALDI
APERTI IN ITALIA NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” 

sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi” e le informazioni sulle singole 
Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione “Portale 
Garanzia”. Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla 
garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno 
valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo 
errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di 
quantitativi a uso familiare. C160988

Caramelle gommose
gusti vari
300 g

a confezione

1,59

€ 3,30/kg-37%
0,99

Misto frutta secca
200 g

a confezione

3,49

€ 8,70/kg-50%
1,74

Olio extra vergine 
d’oliva grezzo
750 ml

a bottiglia

5,29

€ 5,32/litro-24%
3,99

Tartare di salmone
100 g

a confezione

4,99

€ 37,90/kg-24%
3,79

Pedana vibrante
• 20 livelli di velocità disponibili
• con telecomando da polso,  

DVD per l’allenamento, tappetino 
fitness, fasce elastiche e maniglie

• dimensioni: 68 x 40 x 15 cm

al pezzo

99,99

-30%
69,99

Kefir
500 g

a confezione

0,78

€ 1,18/kg-24%
0,59

VENERDÌ 30.09 – DOMENICA 02.10




